1
ОКП 42 1872
Датчики – реле  температуры  ТАМ 102
Руководство по эксплуатации
ТКОО.040217.006РЭ
Орел 2019
2
 Настоящее руководство по эксплуатации предназначено для

1) товарный знак предприятия – изготовителя;
2) наименование прибора;
3) условное обозначение прибора по п. 4.1 перечисление 2;
4) наименование и условное обозначение комплектов (в случае совместной
поставки);
5) год и месяц упаковывания.
 4.3 Маркировка потребительской тары комплектов должна содержать
следующие сведения:
1) товарный знак предприятия – изготовителя;
2) наименование и условное обозначение комплектов;
3) год и месяц упаковывания.
10
5 Упаковка
5.1 В соответствии с ГОСТ 9.014 приборы относятся к группе  III-1.
Для приборов, поставляемых на внутренний рынок, предназначенных для
комплектации продукции, вариант внутренней упаковки должен быть ВУ - I,
вариант временной противокоррозионной защиты  В3 - 0.
Срок хранения без переконсервации - 1 год.
5.2 Упаковка должна обеспечивать сохранность приборов при
транспортировании и хранении.
5.3 Потребительская тара - коробка из картона по ГОСТ 7933, картона
склеенного марки  ККС по ТУ 15-00281022-132-95.
6  Комплектность
6.1 Комплект поставки прибора должен соответствовать указанному в
таблице 5.
Таблица 5
Наименование и условное
обозначение
Кол.
Примечание
Датчик – реле температуры
ТАМ102
Розетка 2РТТ20КПН3Г5В
ГЕО.364.120 ТУ
Розетка ШР20П3НШ7
6РО.364.028 ТУ; GDA4090S61 (DIN
43650 форма А) EN 175301-803,
P20K3Q
Прокладка
Паспорт ТКОО.040217.001ПС
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 экз.
Для приборов исп.  В5
ГОСТ15150
Для приборов исп. УХЛ3
ГОСТ15150
Допускается поставка
других функционально
взаимозаменяемых
розеток
Для приборов
ТАМ102-1-05, ТАМ102-
2-05, ТАМ102-1-07,
ТАМ102-2-07
11
 6.2 Состав монтажного комплекта должен соответствовать указанному
в таблице 6.
Таблица 6